
UCHWALA Nr XXXI/26212005

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 27 września 2005

w sprawie przejęcia do gminnego zasobu nieruchomości działki gromowej będącej

własnościąprywatną, na realizację celów publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 13

ust. 2 ustawy z dnia 2I sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000
Nr 46, poz. 543 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ l. Zezwala się na odpłatne przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntowej
stanowiącej własność prywatną oznaczoną nr 511/1 o pow. 0,0185 ha połoźonej w obrębie

ewidencyjnym Żydowo, na realizację celów publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWCJ1-.' 1 C2.:/~~
RA:-'l t"]')"Y i::!

'."1 q" Q i c . (\ w :

h O;. i-' . , / .. •;;-


